réserve de l’agrément de tutelle du FIA, la Société de gestion pourra reconduire la garantie 
pour une période qui sera à définir avec le Garant ou tout autre garant, soit changer son 
orientation de gestion, soit fusionner, soit liquider le FIA. 

Plafonnement de l’actif de référence : 150 000 000 € (cent cinquante millions d’euros). 
Conformément aux dispositions de l’article 411-20 du Règlement général de l’AMF, le FIA 
cessera d’émettre des parts en cas de dépassement du montant d’actif garanti ci-dessous. 
L'attention des porteurs est attirée sur le fait que : 
- la Garantie est apportée dans la limite d’un montant total de souscriptions égal à 150 000

[...]

Au-delà de la valeur liquidative bénéficiant de la Garantie calculée le 18/04/2029, et sous réserve de l’agrément de tutelle du FIA, 
la Société de gestion pourra reconduire la garantie pour une période qui sera à définir avec le Garant ou tout autre garant, soit 
changer son orientation de gestion, soit fusionner, soit liquider le FIA.

Plafonnement de l’actif de référence : 150 000 000 € ( cent cinquante millions d’euros).

Conformément aux dispositions de l’article 411-20 du Règlement général de l’AMF, le FIA cessera d’émettre des parts en cas de 
dépassement du montant d’actif garanti ci-dessous.

L'attention des porteurs est attirée sur le fait que :